國立嘉義大學生物機電工程學系
102學年度第1次學生事務暨第3次研究生事務聯席委員會會議紀錄
時間：103年03月19日(星期三)   中午12時40分
地點：工程館三樓會議室

主席：連振昌                                                    記錄：謝秀娟
出席人員： 艾群、林正亮、洪滉祐、邱永川、洪昇利、楊朝旺、黃膺任
列席人員：
壹、報告事項：略
貳、提案討論：

提案一
案由：三久股份有限公司清寒獎助學金申請案，提請審議。

說明：

一、依據三久股份有限公司清寒獎助學金設置要點(如附件1)執行，去年有16位同學（日夜間）申請，審查通過13人，每人核發1萬元，目前尚餘18萬元，連同今年清寒獎助學金20萬元合計38萬元。

二、依三久股份有限公司清寒獎助學金設置要點討論後，查證本學年度請領本系王榮圳獎學金得獎名單：曾心怡(大二)、吳大徴(大二)；清元教育事務基金會及系友會等獎助學金同學名單(如附件2)，不得重複申請。

三、日大一李嘉恩同學因資料不齊全，不符申請規定。

四、研一決議獲獎人數3名，排序為林威丞、張竣智、唐鈺涵、郭亮璜、鄭仲恩，依要點規定決定獲獎人。

五、今年15位同學（日間）申請清寒獎助學金基本資料如下，相關資料(如附件3)。
	序號
	班
級
	學

號
	姓
名
	申
請
書
	自
述
書
	前一年度綜合所得資料
	全戶戶口謄本或影本
	上一學期成績
	備
註

	1
	日大一
	1022937
	林政豪
	(
	(
	511,279(
	(
	84.9

	2
	日大一
	1022954
	李嘉恩
	(
	(
	私人資料不公開
	(
	84.2

	3
	日大一
	1022925
	張雅婷
	(
	(
	437,363(
	(
	83.77

	4
	日大二
	1012962
	陳賢佑
	(
	(
	1,099,660(
	(
	82.63
	加兄弟自行打工所得

	5
	日大二
	1012963
	吳秉儒
	(
	(
	1,005,829(
	(
	80.59

	6
	日大三
	1002803
	蔡瑋純
	(
	(
	960,422(
	(
	90.25

	7
	日大四
	0992793
	彭詩雯
	(
	(
	45,959(
	(
	85.6
	低收入戶證明

	8
	日大四
	0992779
	雷世勤
	(
	(
	201(
	(
	77.33
	家境清寒證明(父母離異)

	9
	日大四
	0992804
	江宜庭
	(
	(
	313,735(
	(
	80.11
	已請領清元教育事務基金會奬學金

	10
	研一
	1020357
	郭亮璜
	(
	(
	588,523(
	(
	86.38
	加兄弟自行打工所得

	11
	研一
	1020360
	唐鈺涵
	(
	(
	561,713(
	(
	83.38
	已請領清元教育事務基金會奬學金

	12
	研一
	1020354
	張竣智
	(
	(
	122,020(
	(
	78.83
	已請領系友會奬學金

	13
	研一
	1020361
	林威丞
	(
	(
	17,184(
	(
	82.77
	已請領系友會奬學金

	14
	研一
	1020355
	鄭仲恩
	(
	(
	722,272(
	(
	83.2

	15
	研二
	1010362
	邵毅東
	(
	(
	631,109(
	(
	84.0
	加兄弟自行打工所得

決議：

一、研一申請排序為林威丞、張竣智、唐鈺涵、郭亮璜、鄭仲恩，經查林威丞、張竣智2名為系友會獎學金申請辦法中奬勵本系直升碩士班同學故除外，唐鈺涵已請領本系清元教育事務基金會奬學金，不得再申請，經委員充分討論後，研一取4名同學。

二、依要點規定決定獲獎人，李嘉恩同學因資料不齊全，不符申請規定，江宜庭、唐鈺涵等2名己請領本系清元教育事務基金會奬學金，未通審核者為李嘉恩、江宜庭、唐鈺涵共3名同學。

二、計有12名通過審查，每名核發獎助學金1萬元。

三、本案審查修正通過後，由系辦製冊發放獎助學金共12萬元，並製作奬狀於系週會頒發，賸餘款項預計於下年度發放。
四、建議碩二學生申請本案繳交碩一下學期成績，提送系務會議審議修正三久股份有限公司清寒獎助學金設置要點。
參、臨時動議： 無
肆、散 會：14時00分
PAGE
2